Emondus Jans soen et Godescalcus filius quondam Theoderici Scellens promiserunt indivisi dicto Heijmerico ut supra XVI mud et II sextaria siliginis mensure de Busco ad dictum terminum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 338v 09 do 26-06-1404.

Henricus van Weert zvw Henricus en zijn broer Walterus beloofden aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 15 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) in Den Bosch te leveren.

Henricus de Weert (dg: Go) filius quondam Henrici et Walterus eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XV mud roggen ad dictum terminum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 338v 10 do 26-06-1404.

Gerardus Stegeman beloofde aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, gedurende drie jaar, elk jaar met Lichtmis in Den Bosch 18 mud rogge, Bossche maat, te leveren, wegens een deel van de tiende van de villa van Dinther, welk deel zij voor voornoemde rogge hadden gehuurd.

-.

Gerardus Stegeman et (dg: Theodericus eius filius) promiserunt' (dg: indivisi) super omnia dicto Heijmerico ad opus sui et ad opus dicti Egidii seu ad opus alterius eorundem se daturos' et soluturos dictis Heijmerico et Egidio seu eorum alteri ad spacium trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum trium annorum XVIII modios siliginis mensure de Busco purificationis et in Busco tradendos occasione partis (dg: q cuius) decime (dg: ad quam partem) ville de Dijnther quam partem dicti debitores pro predicta siligine conduxerant. Testes datum supra.

1183 f.339r.

quinta post Johannis: donderdag 26-06-1404.

BP 1183 f 339r 01 do 26-06-1404.

Walterus Sleijninc en Henricus Jonger zvw Theodericus beloofden aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 13 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) in Den Bosch te leveren.

Walterus Sleijninc et Henricus Jonger filius quondam Theoderici promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XIII modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Walterus datum quinta post Johannis.

BP 1183 f 339r 02 do 26-06-1404.

Johannes zvw Goeswinus uten Broec verkocht aan Willelmus Rolofs soen van den Vlaessche een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die wijlen Arnoldus Eleghast met Sint-Gertrudis beurde, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Brede Acker, in Hees, deels allodiaal goed en deels cijnsgoed, 5 lopen rogge groot, (2) een stuk land, gnd die Haverot, in Hees, ½ mud rogge groot, welke pacht voornoemde Johannes nu bezit.

Solvit.

Johannes filius quondam Goeswini uten Broec hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Arnoldus quondam Eleghast

solvendam habuit hereditarie (dg: pu) Gertrudis de terra dicta die Brede Acker sita in Hees partim allodiali et partim censuali quinque lopina siliginis in semine annuatim capiente et de terra dicta die Haverot simili' in Hees situata dimidium modium in semine annuatim capiente quam paccionem dictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo Rolofs soen van den Vlaessche promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 339r 03 do 26-06-1404.

Godefridus Arnts soen van Orthen verkocht al zijn goederen aan zijn broer Gerardus.

Solvit II grossos.

Godefridus Arnts soen de Orthen omnia et singula sua bona 'sua mobilia et immobilia hereditaria et parata habita et habenda hereditarie vendidit Gerardo suo fratri promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1183 f 339r 04 do 26-06-1404.

Bartholomeus en Marina, kvw Johannes Loeffort, verkochten aan Stephanus Haec zvw Godefridus Haec een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Meijnsel, tussen Johannes van Ghemert enerzijds en Aleijdis wv Theodericus Ywijns.

Bartholomeus et (dg: Yda) #Marina# liberi quondam Johannis Loeffort cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Meijnsel inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Theoderici Ywijns ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Stephano Haec filio quondam Godefridi Haec promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 339r 05 do 26-06-1404.

Willelmus Tepper zvw Willelmus Tepper gaf uit aan Amelius van Vroenhoven van Lijnther 2 zester land, in Gestel bij Herlaer, naast de plaats gnd ten Hoernic, tussen Johannes Holaer Arnts soen enerzijds en Johannes Bogart anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Willelmus Tepper; de uitgifte geschiedde voor (1) een n-erfcijns van 1 hoen en 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, (2) een n-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, met Sint-Jan te betalen.

Willelmus Tepper filius quondam Willelmi Tepper duo sextariata terre sita (dg: infra) in parrochia de Ghestel prope Herlaer juxta locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Johannis Holaer Arnts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Bogart ex alio tendentia cum uno fine ad comunem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Willelmi Tepper ut dicebat dedit ad hereditarium censum Amelio de Vroenhoven de Lijnther ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu unius pulli et (dg: L solidorum monete dando sibi ab alio pro hereditario censu XXX nativitatis Domini et) XXX solidorum monete dando (dg: sibi) nativitatis Domini et hereditario censu XX solidorum dicte monete dando (dg: sibi) Johannis #dicto Willelmo# ab alio ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Aa et Spijerinc datum supra.